SECRETARIA DE

%) EDUCACION

TRABAJEMOS DIFERENTE

3 3
\ R CECYTE

Zacatecas

Seccion: Direccion General
Nam. De Oficio: 494

Asunto: Comision

Guadalupe, Zac., 12 de abril de 2019.

ING. DANIELA PAOLA GUTIERREZ RODRIGUEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO DEL SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE
PRESEN:TE.

Por este medio tengo a bien comisionarlo los dias 6 y 7 de mayo del afio en curso,
para que se presente en las oficinas de la Coordinacion Nacional del Servicio Profesional
Docente en la Ciudad de México, con la finalidad de resolver cuestionamientos sobre
procesos demandados por el personal docente de base adscritos a este Colegio y que
por la indefinicion de la Ley General del Servicio Profesional Docente representan una
necesidad solventarlos antes del inicio del ciclo escolar 2019-2020, asi como asuntos
relacionados con el personal que obtuvo horas definitivas en el marco de la citada Ley..

0 Sin mas de momento, aprovecho para saludarlo cordialmente.
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c.c.p. Dr. José Francisco Rosales Tarres.- Director Administrativo.-
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|

L'AAA

Elena Poniatowska No. 16, C.P. 9880¢§,
Guadalupe, Z2ac. Tel. (492} 158 Q1 00 - 921 2969




Recibo de Viaticos Estatales y Nacionales CECyTEZ: RSF~1

W cecyt %) zacaTECAS
d ' - "
Dependencia / Entidads S Buldod || e
Presupuestarias
CECS}TEZ 3 3722 e ARAT A
Recibo No.: 142 Bueno por: $ 530.50

Recibi de la Direccion General del CECYTEZ la cantidad de: § 53050
(Quinientos Treinta Pesos 50/100 M.N.)

Por Concepto de : Taxis sin comprobantes Fiscales a la Jefa de Departamnetos la Cd. De

México, donde asistio a reunion de trabajo. ;
ﬂ o \ Mbigy
S SE
Guadalupe, Zac. an 07 de %@?ﬁ’ﬁ? 19 Beneficiario: )
'sgi: " Daniela Paola Gutigrrez
Sello de la Dependencla 4 7
Ty
ECTE ZACATE A R.F.C. / GURD820326JH5

Vo. Bo. Elaboré:

Lic. Antonic Arglielles Acosta
Director General
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-+ Mersaje nuevo

Favoritos

Elementos 2nviados

Agregar favorito

Carpetas

Bandejade ... 1504
Correc no dese... 1o
Baorradores 224
Elementos enviados
Elementos elimina...
Archivo

CECYTEZ 5
CURRICULUM NU...
DIPLOMADO CEC...
Historial de conve...
PERSOMNAL
RELEXHONES
SINDICATC 4
TRABAJCS ALU.. 9

Carpeta nueva

Correo: Dany GR - Qutlook
uber

=

£ Responder *~ [i] Elimina

Tu viaje del martes por la noche con Uber

Recbos Uber <uber.mexico@ubercom>

Usted -

Uber Total: $71.45

mar., may. 07, 2019

Gracias por usar Uber,
Daniela

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total

Tarifa del viaje $62.30
Subtotal $62.30
Contribucion gubernamental: 1.5% & $1.06
Cuota de solicitud € $8.10

Monto cobrado

sees 0B97 Cambiar $71.46

Quieres facturar este viaje? Entra 2 hitp://t.uber com/maexicofacturas

Viajaste con Carlos Antonio

Archive (0 Nodeseado v B Movera v b Categorizar

”n
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- Mensaje nuevo

Favoritos

Elementos enviados

Agregar favorito

Carpetas

Bandeja de.. 1505
Correo no dese... 6
Borradores 228
Elementas enviadas
Elementos elimina...
Archivo

CECYTEZ S
CURRICULUM NU...
CIPLOMADO CEC...
Historial de conve...
PERSONAL
RELEXIONES
SINDICAIC 4
TRABAIOSALU.. 9

Carpeta nueva

Correo: Dany GR - Outlock
uber Eiltros

;"

3 Res

=g

Tu viaje del martes por la tarde con Uber

Recibos Uber <uber mexico@uber com >

Usted -

Uber

Gracias por usar Uber,
Daniela

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total

Tarifa del viaje

Subtotal
Contribucion gubernamental: 1.5%
Cuota de solicitud &

Tiempo de espera @

Monto cobrado

B 0897 Campi

ponder < ] Eliminar T Archivo 0 Nodeseado ~ 537 Movera »

Total: $127.95
mar., may. 07, 2019

$127.95

$110.80

$110.90
$1.88
$14.42

$0.75

$127.95

Se hizo una verificacion temporal de $127.20 a tu método de pago «=++ 0897 sl inicio del viaje. Eslo
no es un cargo y se anulard. La cancelacion se reflejard en W estado de cuenta en breve. Conoce

mEs

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/{t.uber.com/mexicofacturas

11




21/5/2019 Correo: Dany GR - Outlook

< uber [ Filtros
| ; : ;
= |- Mensaje nueve 4 Responder *~ [i] Eliminar B Arhive ) Nodeseade v B3 Movera ~ (3 Categorizar v
Favoritos Tu viaje del martes por la tarde con Uber
> Elementos enviados Cuota de solicitud @ | $6.18
Agregar favorito I
~“  Carpetas Monto cobrado
Bandeja de ... 1506 ==« 0897 Cambiar 69.03
j visa | $
Correo no dese... 16 Quieres facturar este viaje? EFlra a hitp:/it.uber.com/mexicofacturas
Borradores 228
» Elementos enviados
.' Elementos elimina... Viajaste con Jose Manuel |
Archive |

CECYTEZ 5 |
CURRICULUM NU...

DIPLOMADO CEC. . |

Histarial de conve... 4.91 % Calificacion ¢, Como estuvo tu viaje?
PERSONAL [
Jose Manuel es
RELEXIONES recanacido por:
SINDICATC 4 Excellent Service

|
TRABAIOSALU.. 9

. Carpeta nueva

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.,

Conoogl mas,

= SUMQ

Uber 3.583 km | 16 min
|
] 15:03 % o .
Av. Revolucion # 1425 Col, 4 _
Campestre Del, Campestre, % 2
01040 Ciudad de México, ” . @
CDMX, México

1 arman |

https:f/outiook.live.com/mailisearch/id/ AQMKADAWAT YwMAROGMzNIOyOWQ1LTAwAIOWMACARGAAASDhtLgIWu3PVBT FnuPQawlHAJ%2B2W9fligp. ..
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-+ Menisaje nuevs

" Favaoritas

=  Elementos enviados
Agregar favorito
~  Carpetas
Bandeja de ... 1507
Correc no dese... 16
Berradaores 228
&  Elementos enviados
Elementos elimina...
Archivo
CECYTEZ 5
CURRICULUM NU...
CIPLOMADOD CEC...
Historial de conve...
PERSONAL
RELEXIONES
SINDICATO 4
TRABAJOS ALU... 9

Carpeta nueva

Corrego: Dany GR - Oullook
< uber Fiitros
|
W Eiminar B Archivo
[
Tu viaje del martes por la manana con Uber
______________ |
==+ (0897 Carnbiar

|
Se hizo una verificacion temporal de $152.03 a tu métado de page ==+ 0897 &l inicio del viaje. Eslo
no es un carge v se anulard, La cancelacion se refiejara en tu estado de cuenta en breve. Conoce
mas |

S Respander () Nodeseado ~ B3 Movera v {3 Categorizar -

visa

$175.42

|
Quieres facturar este viaje? Entra a hilp fit.uber.comimexicofacturas

= -
Viajaste con Cristian Alexis

4.96 % Calificacion

¢ Como estuvo tu viaje?

Cristian Alexis es

reconocido por:

Excellent Service

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.
Conocgr mas

< SUro

Uber 16.32 km | 48 min

= 1143 | :
Donceles 95, Centro Histérico it %
de la Cdad. de Mexico,
Centro, 06000 Centro, 0
CDMX, México

" 1232
Av. Revolucion # 1425 Col.
Campestre Del, Campestre, = B
01040 Ciudad de México, B o
CDMX, México e '
lg':"_:&.ﬂl"? ..". B B e015 600, 'ggﬁs

https-//outlook.live.com/mail/searchiid/ AQMKADAWAT YWwMAIOGMzN i0yOWQ1LTAWAIOWMACARGAAASDhLg IWu8PvBTFnuPQawlHAJ%2B2W9fligp. ..
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-+ Mensaje nuevo

Favoritos

Elementos erviadas

Agregar favorito

Carpetas

Bandejade... 1508
Correo no dese...
Borradores 28
Elementos enviados
Elementos elimina..
Archivo

CECYTEZ 5
CURRICULUM NU...
DIPLOMADO CEC...
Historial de conve...

PERSONAL

RELEXIONES

SINDICATO 4

TRABAJOS ALU... 9

Carpeta nueva

— uber

% Responder

Ehminar

= Archive

Correo: Dany GR - Outlook

Tu viaje del lunes por fa noche con Uber

Viajaste con Armando

Cuota de solicitud &

Maonto cobrado

707 e 0897 Cambia

{i;' No deseada

51 Movera

<& Cat

eqarizar

$10.05

$87.32

Quieres facturar este viaje? Entra a hitp:/. uber.com/mexicofacturas

syoas SUMD

Uber

12.05 km

17:53

4.89 ¥ Calificacion

Armando es reconocido

oar:

Excellent Service

22 min

Terminal 1, Avenida Capitan

Piloto Aviador Carlos Lean
s/n, Pendn de los Bafios,
15620 Ciudad de Méazxico,

CDMX, México

18:15

Palma # 410 3er piso
despacho 303, Centro
Historico de la Cdad. de
Mexico. Centra. 08000

¢ Como estuvo tu viaje?

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.
onocar mas

mn



ilel ( aledral

HOTEL CATEDRAL SADECV

RFC:

HCA520601498

DONCELES 95 CENTRO MEXICO
Expedida en: CP 06020 Tel. TEL 01 (55) 55185232
Email:HOTELCATEDRAL@YAHOO.COM.MX

WWW.HOTELCATEDRAL.COM
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Fecha y hora de emision: 2019/05/07 T 12:27:21

Factura tipo: |

Serie/Folio: H 9516

Folio Fiscal:
0120C638-26AE-49EC-8193-E78B8127434E
No. de serie del certificado del SAT
00001000000402646635

No. de serie del certificado del CSD
000010000004086547 11

Fecha y hora de certificacion

2019/05/07 T 12:27:20

Receptor
Nombre: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS
CP: 98606 RFC: CEC971014LX4
Domicilio: ELENA PONIATOWSKA 16
Colonia: 0JO DE AGUA DE LA PALMA
Delegacion y/o Municipio: GUADALUFE
Ciudad: GUADALUPE Estado: ZACATECAS Pais: MEXICOC
‘ o No.Ild. Cant S, Unidad Descripcion P. Unitario ISH Importe ]
ProdServ " unidad
90111500 1 | ROM | Habitacién | HOSPEDAIE $950,663866 | $153546218] $28.785161 | $959.663368
"‘101501 1 Q3 Comida |DESAYUNO INC $142.241379 $22.758621 $0.000000 $142.241379
i 2019
Importe con letra:  MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N. Sub-total: $1,101.91
Farma de pago: 04 Tarjeta de crédito LV.A.: $176.30
Método de paga: PUE Pago en una sola exhibicion LS.H.: $28.79
ﬂldiciones de pago: AL CONTADO Tasa cero: $0.00
.oneda: MXN Total fac: $1,307.00
Usa CFDI: G03  Gastos en general Exento: $0.00
Cuenta de Pago: Total: $1,307.00

Observaciones.

HAB 214
Folio Reg.: 17939 Hab/CM.. 214 Huésped: DANIELA PAOLA GUTIERREZ RODRIG! Entrada: 06/05/2019 Salida: 07/05/2019
UUID relacionado: Tipo:

Sello digital del CFDI

PgV2IGJ8FA+1BzQxaogebugralCohyQnTIB4MUNFJ 1+iKx2dJn2e6+v2 YWeR5GhINNZYDA4QPE 2miWd/6CIFkE2UKuz Syhl Qwin8rpgv3SQ04gePhEBrUsiZWwe0ZvCET o4 XPxOMY Z8jpsEmPIv
RqFSFBKkrileCleD/krGEANFY Y PjOn208q2CHEGhVRPPUAS 1ngonlX0YSEA3GHZIY KX7 BXcknfE 3K IMZLZ4xWhi,ergQpVobS+X8 P2QoCkIGFRsb0/SmmsLoQlaN++QBiQf3KducLmgeBLIyY5djfke

45+HUJKRBoNTREJzZIHpKeroprWQJ9uS +lkjg==

Sello digital del SAT

IsKB5Z JANEUDIUCNT5IADDS KowMO S X XrOD +zknQn 144MSr )y THIEw/Lb TQF rwZg4VUDU9QDb EOHKDQURENsIhYXE+yqonRw/idSwP4nE2GikdrzF 47 WiliaMXubo+M fwyhbuzX8upXBT532miUYp

FCYd1HeZADGpSAHGIBVTIRo1igMTmZPKOcOJE Twe s IkFvxwrmeaOERL 7OubB7j2WhBAIW T s2Gicl ZciQVowe4 ZM2C 5xDSRATERM Mhp3jiguPLNTIRIMIRnpZEnzd/NSIRR1HYCCituY UpU SR

CtPCVEGO/oOkLVjJWWSnWdI1 [SWvSWKT2EpmOX GOTg==

Cadena criginal del complemento de certificacion digital del SAT
[1.1|0120C635-2BAE-40EC-8193-E7TBBE127434E|2019-05-07T12:27:20|SED 11 020858.7|PgV2IGJ8FA+1BzOxacgebugrd lJCohyQnTIS4mUNFI 1 +IKx2dJ n2e6+v2 YWoRSGhINhZY DA4QFEZmMIWD/

BCIFKE2UKUZSyNLOw3n9rpav3SQO4gePhBars ZWwe0ZvCETod JXPXaMY Z6jpsEmP IvRaF SFEKkriteCleDikrG5ANFyY PiOn20eq2CHE8hVRP LIS 1ngonlXOY SEASGQZIYKXTBXCKAfESKIMZEZ

4kWhDiergQoVpbS+XEP2QoCKIGFRsLSmmsLoQlaN+ +QBIQfIKducLmgeBLIYY5djfkegas +HUkREoNTRB JzIHpK eropriW Q9Jus+ 1Jkjg=={00001000000402846535]|

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"



HOTEL CATEDRAL SA DE CV Factura tipo: |
Serie/Folio: R 9479

Folio Fiscal:
RFC: HCA520601498
" / ) ? DONCELES 95 CENTRO MEXICO CD?DB""::G‘B:60'499:'?644';5'3251j’f:i‘:
/ il _yﬂ/!”(/f({/ Expedida en: CP 06020 Tel. TEL 01 (55) 55185232 e se""m':mﬁ';:m%;‘;z:‘%%
Email;RESERVACIONES@HOTELCATEDRAL.COM " :
WWW HOTELCATEDRAL.COM No. de serie del certificado del CSD
: 00001000000408654711
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Fecha y hora de certificacién
Fecha y hora de emisién: 2019-05-06 T 22:47:56 2019-05-06 T 22:47:55
Receptor
Nombre: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
cP: 98606 RFC: CEC971014LX4
Domicilio: ELENA PONIATOWSKA 16 .
Colonia: 0JO DE AGUA DE LA PALMA
Delegacion y/o Municipio: .
Ciudad: GUADALUPE Estado; ZACATECAS Pais: México
€l Clv. i i =i ——

X Pro:;:rv No.Id. Cant uni;ad Unidad Descripcion P. Unitario IVA ISH Importe ]
80101501 1 3i Q3 Comida |RESTAURANTE $111.637931 $17.862069 $0.000000] $111.637931
Importe con letra: CIENTO VEINTINUEVE PESOS 50/100 M.N. Sub-total: $111.64

MAL 17
rma de pago: 28 Tarjeta de débito : ; : . $$; gg
odo de pago: PUE Pago en una sola exhibicion s :
. S MXN Tasa cero: $0.00
2 | fac: 5129.50
Condiciones de pago: AL CONTADC Lk ¥iata
Exento: $0.00
Uso CFDL: G03 Gastos en general Total: $129 50
Cuenta de Pago: g '
—Observaciones
UUID relacionado: Tipo:

Sello digital del CFDI

AWEKSTmtU1c1Wd3DpdwHekRWdA98aGybzCJquiF AMIKILAEan TBoODKY HPExWWi! qNWs7G+dedwwapBankNk;’.DfF‘dHFHn'-naoSdFsicejQDcaspUprr?EuaSEIJZ EJpc0gShKipmzdtht
GOMSIC249WnUjPLELyaubsgKX JrxYgeSSNFAxssk4i58q0BBGI3CYZX UgIGSFxieH+ RjOgEyS0QncbrWniX0mQ1i+DoZRpugybdQdSe/Fbaik784Pambw+ D+KwBzuy31gkhouQnJYf38h8ul
DG7eswFJdffnh4vinjOfusmTZXcZmf+bdyOwY RIBEskoA==

Sello digital del SAT

FGMhZKNV71nEQCBO+JNgPbW. 14YQYWT 30PfvpdaTOVWFrooUlukMi/ag4 TxMj*M.'BZMTOpBPA2x3Y+zxquTHZp04stBVt1 bbZriwJNLLQPOPKFrUTBPs4J6vBBRKgLAIgFolzwxB1L
vzhKVeR9exQGZ eNgKiL7TwyOUuaZ pUM13z8Bj79dgViOX CvPEcmQexUoon? JKap2KDkvEZuBDRR]i ueLZjJT!4LNZHfmJsMXJijjUyAYﬁ-iaﬁmVnVﬁQaA+AeP pRE2jRSATd1aBHIBQ4CWSTE
yVBSiJIKYJSpzNUVKUJGNIPRX05CD TY4{Z664X A==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

||'I.1ICD?DB4A6—8550~4C94-8644—?5045‘-AMBQC 2019-05-05T22:&?:55|SED1‘DEOEEJ?|nwEKQTm‘tU'Ic1Wd3Dp4wHekRWdQQaGynzCJqurFAMIKtuAEarxTBoDDKYHPxMIIqNWsTG+S
WpEnrTkNKZOIPdHF H4nooSdF skejQ0c3spUOwpf7 2uaS21JZE JpclgBhKipmzathB Twé KGOMStC249WnUjPLELYaubsgKXJIrxYgqeo9N FAxssk4i56q08BG33CyZXUgfGOFx1eH+RjOqEy SOl
1XDmQ1if[}02RpugybﬁQdSe!Fbaik?&éPdmbw-rD+Kszuya1gkho¢.QnJYl39haulBBTulDDG?estJdﬁnh4vlni01’05mTZKchf+MyOwYRiBEskaA==|OC-DD100000040‘2846635“

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI”




FACTURA PORDM 31649

OPERADORA VIPS S DE RL DE CV SRR A

TICKET: 815923413503081738

FECHA DE EMISION: 08/05/2019 01:22:30 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620

USO GRS G- Hasins B gwmorl TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN

l’l
EL PORTON |ovisooi316as

GENUINA COCINA MEXICANA

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE

ZACATECAS

CEC871014LX4

PRODUCTO IMPUESTO COSTO
o PRECIO
CLAVE CONCEFTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL

E48-

1 90101501 | RESTAURANTES AL 18% Servicio U“&‘:’“ 18 26.41 $177.59 $177.50
senficio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

DOSCIENTOS SEIS PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIiA 06/05/2019

Falio Fiscal ! Fecha y Hora de Certificacion Mo. Certificado Digital

CTBFEBTS-00AC-4DAC-AA3D- 08/05/2019 012331 p. m. 0000100000041 147B483 PUE - Fago en una scla exhibicién
85D2BBO81D74

ESTE DOCUMENTO ES UNA REFRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00D01000000404598147

Sello digital del emisor
ACdotgrwelllEnAAML S/hiot
cx8BdanSSGYmeyIC
S Tam D0 X Sz A miBy

Zovilums CR SePuHoERY G 20w LmN/PEZIoR4 ONWE GO0 il avD 4o [ WAIZ gB 1S4 =g BNDUS 2627 » ASPTLD CHMSTw Hpala D47 v 3+B50Y
y Uy SLUPNHA PUawL 0P ELBNZR 35V 3300024881 ARP EwytSijAyuly derbyaSpe Vg 2HIMK S o VWE DB G060 Unhs T ESygahcalHwdT + QACFI0SG
F2od pAY TV oi3MDe~HLNDb»FDijgze

Sello digital del SAT
ICLomijiFSeoel R5crjl 35015121 KIZg\Vawihve
VTE08

UHEFE4 M saetMagiph'+ Nala:
wFTicFoBdpM.nall BneRx+wmtALS It Y+ FC

wEiCuogoaT nacpn S qojah GCupb S MR AvY UMD SrE rd ame SR OGNS Tule MR RZLOG 23R 1AOXK ULOE poRpLoZ Dupz 2k aLhLqui® sy T
yogH X VnhibuddXptOo LwF ol o 1 EwhiNB«dUOFcWVA 1 5 S2dvbz MIs00C U35 paldgSILya BEwWIOV TN TPEmMNOLKSSp+ OV20 AmiF vagGll ymioH

Cadena original del complemente de certificacian digital del SAT

114eTE A39-95028B091074{2019-05-
0ET13 2331 ddtprwa OEA LAV T Lums 1 CREePuHIENY GWILZDwL WP ZICad DNWF SO0 AR 0 Daes WAIZ 4 5B B4 HxUsoid NbuB 2e 2K+ AS P GUC HYk
MECwZHpAN oxBEdanB5EYmey 1 CTnJEY Sal'y S0EvE SyLyCLUPNHR+Fudwl OnPKELENTFItS ¥ 38c0dalns 1ARPEw IS Ay VdurMygSpp i pug ZHEK CaVWE IDEAIGA0Urhe Y

ESyqshcall bad CELTsMDOXUSrCAT By VB2 odpl

IGMC w=HLNE==P iy =2{00201000002404538 1 £7))
1det




FACTURA ELECTRONICA (CFDI) FOLIO FISCAL FCRMA FAGC

dcBi9e1eh-Ys5a-1667-a62b-ab7 194508223 28 TARJETA DE DEBITQ
LUGAR EXPEDICION MONEDA; MXN
0333C TIPO DE CAMBIO: 1
FECHA Y HORA DE EMISION METODO DE PAGOD
2019-05-08T13.22:00 (PUE) Pago en una sol exhibicién
TAO UEARTE Frouo-serE NUMERQ DE CUENTA DE PAGQ: Mo Idantificado
b WeRas g o §52-COY0 EFECTO DE COMPROBANTE
NO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD (1) Ingreso
00001000000404856351

OPERADORA DE ALIMENTOS ¥ TACOS RFC: QAT180713LN3 DIRECCION: JUAN  CLIENTE: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLAGICOS DEL ESTADO
SALVADOR AGRAZ 40, INTERIOR PISO 15, COLO NIA SANTA FE, CUAJIMALFA DE DE ZACATECAS
MORFI 08, CIUDAD DE MEXICC, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 05108, PA[S Mexico RFC: CECO71014LX4

TELEFOMND: - DIRECGION EXPEDICION: AV COYOACAN 1655 COLONIA X0CO , DIRECCION: FLENA PONIATOWSKA 16, COLONIA 0J0 DE AGUA DE LA PALMA,
BENITC JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO , CIUDAD DE MEXICO. C.P. 03330, PAIS CUADALUPE, CUADALUPE, ZACATECAS, C.P. £€8606, PAIS MEX USC CFDI: (G03)
México

Gastos en general

REGIMEN: (601) General de Ley Personas Marales

CLAVE
CLAVE & PRECIO
PSRE%% ! UNIDAD SKU CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
(30101501) (E48) 1.0000 No Aplica  CONSUMO DE $98.28 80.00 £98.28
Restaurante Unidad de ALIMENTOS
3 servicio
BASE:98.28 IMPUESTO:IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUQTA:0.180000 IMPORTE:15.72
IMPORTE CON LETRA DESCUENTO madd
(CIENTO WVEINTISEIS MXN 00/100 VXN SUBTOTAL 508.28
IVA 16.00 €15.72
TOTAL
PROPINA £12.00
PAGADO $126.00

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL

Cadena Cng nal del mmp'emamo de ce‘ln‘\.aoan dlgltal dal SAT: 2 S
n 1jict5e 50-a8a-1 ;. Fecha y hora de certificacion:
: i3 yzbBiw o CEEDtI 2 C T qupF W TRBUZ YD 2019-05-08T13:28:28
1Ccdoooit ES0PY See SIDTZTD MXEDICEXIn
A5 Ve h ez 2 OrmiGE MO EC TSN F2

xh! .Ix‘ll( k4L .i\v“)-tn Hsrn '-‘r"\r\v\-"ln"l (- als
Fi+UrDAPBMgroL30g 7T OWeLEIKKMyEn-t2Ca3TvE

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000408254801
Selln Dlgnal clel C o
LrcOwawSIREaCZSILIF Jn2cGF | 2+ 3xilK vzt Bwbo CAE 01l 2C TqupF N THEUZYDb UAVIZhF 1 Vit Y 2iSiYa Dhizzk
SaT a7 TN BIE T EX e R ks Tl miranmCllzou | E60PY Qsu S 3D TZTDNXECIAE X LI ZE K TG GpL b IgLIZ Proy i ién:
OFFERZTH = Tvm? Mzmi COXK R az- Y 29y, PriuenC3azZ DrmGLIADxL aEDTDAG F 2R » L DAPSMaxel 3ug T #We RFC Proveedor Cemf‘icamdnj
426qaTNE Dqwdw== LSO1306189R5

Selle del SAT:

BT LSV 2lVixhipz v OFVCehirKLzsa BesltFddwin TwBSKVE, ReFhy oyt LB TINSH: Wi loud 1 inkwaBpQopua 3 SU. X S18330PERS B j,“_‘" iy
L pIMAMYL W MEL UV GA1 1 Shorf VWL SHKES Sré U al SECKESLY ZOOCY A 214 1vBbMMah Sdbyr representacion impresa de un
GAHZYep7 SQBIS SURXBONEke QzysyEn+ x4 UD D FZ.‘\-lr'Lr’K‘\"FBmQ""J RYUKUIHOWY 3K T WASat N Teo AEBee T Y UALMW ANCIKES CFDI
W7 Awi Tl vBKEF DIZZEg=—

PROVEEDOR DE FACTURACIGN ELECTRONICA VWW LIBELLUM COMMX




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO

ESPECIALISTAS EN ALTA COCINA, S.A. DE C.V.
WINGS EAC8504236U5

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:

Folia Fiscal: 3FCOA178-BD3E-4EBD-0302-AG0DS6EFFAD1 HAVRE 30

No. Serie. Cert, SAT: 00001000000404347 781 JUAREZ, CUAUHTEMGC, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 08/0512018 01:34:21 PM MEXICO C.P 08600

Fecha de Emisién: 2019-05-08T13:34:12

N(m. de Certificado: 00001000000403877035 Lugar de Expedicién:

o WSBRA AV. CAPITAN CARLOE LEON GONZALEZ TERMINAL 1 SALA B NB-08
Serie: FENON DE LOS BANCS, VENUSTIANG CARRANZA VENUSTIAND CARRANZA, CIUCAD CE
Folio: 131592 MEXICE, MEXICO C.2-15620

Datos del Cliente:
Nombre: COLEGIQ DE ESTUDIOS CIENTIFICOS ¥ TECNOLOGICOS DEL ESTADQ DE ZACATECAS
R.F.C. CECE71014LX4 Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL

1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 2812 DE FECHA 07/05/2019 Ed48 $29.52 $184.45 $184.48
Subtotal: 5184 .48
Descuento: $0.00

IVA(16.00 %) trasladado: $29.52

Métode de Pago FAGO EN UNA SOLA EXHIBICICN
Forma de Pago:01 EFECTIVO

.nporle ccn Lefra:

DOSCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N.

Total: $214.00

Sello Digital de CFDI:

QWFAOBOLENVDTIQxzOkargi€c7 28xJ9C2xLn0yUOmr0AHGI JHuwkDbYTT JILQRBJQ UL Y 4HP 8k 5a//Mw3IGVEDclirsgmzkE/ICWPOITK Tmkgehcn2gWZ OwchkiywwL WH

BCMBrlIVIg9U3Da4vaPUWEIUIGSP 82 12V3ZLcZKI0EZ52csiztAjz5gIn2LY ApY ZDiYEfqCDxz DYk FokiP YixQF HidNrid mmUEHnyOLzGRFP OptOV zUwB KIJwBSSIU 3t Tldn
E1LFlePKb3bp2E/mDcQVels8mTuvC5EVsrYbQE/OWGINI+dP Sr3++NHIOP XHgAgTeSErADTge0==

Sello del SAT:

w1+ 7dXXpVAZ/KS4vdZFKsc00e JFShN/MIYBQNIkKX Aye/exBTLAXs 2CPOGIVA Jwe/KwIBPWT XqO7+METNVEVRSzwW4
Q/r3snqdblihpiEsQL 1 C2uici9dE5Z/hxBysa2+bH8ImoJi60iiDIhQ3ACt4nVulgD Oofix 2NNag I3 UGDqva Y DA5hwFvedPID
KUG+TOy1xZe72bsYYzDwiOApIISTRNIgSNA0A 18EHNPCN1TT JzVit8SefVHCe1D230hcwP W1 Cx\WawXZMyrNIOFtud
RxPywlX3nIDfKGazfSJ/CiuQel ANYIYJIWSHXKIHEVIJs IVWI18AY mga VW4l nw==

Cadena Original del complemento de certificacidn digital del S.A.T.:

111.1|2FCCA178-BD3E-4EED-0302-A68D966FF401|2019-05-

03T13:34:21|QWIACBILEVDTIQxzOkargiBc T20xJ8C2xLn0yUOmmMAHglJHuwk Db YT T3ILQRB|QUubY4HP 8k5a//Mw 3|
GVEDc0irsgmzkE/ICWPO9TKTmkgchen2gWZOweMklywwLWHBCMErtiVigelUoDadvaPUWB3UIGSPJ8|Z1ZV3ZLCZKS
oEZ5Z2csiztAjz5qIn2LY ApYZbiY ElqOCxzD Y kFbkiP Y QFHidNfdrmmUE HnyOLzGRPC ptOVZUwEKIJwBESIU3 TIdnSj 1L

FlePKb3bp2E/mDeQVel s8mTuvCSEYsrV bQE/OWGtNi+dPSra++NHIDPJXHaAgTeS6rA0Ta8Q==]0000100000040434
7761)|

Avisc de Privacidac
"CMRA, SAE daC\ &3 el responsable del Iratamients de sus dalns parsonales, loa cuales d n
iz a faoiis, y mirmpli con s i poticionas fiacalas Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




** BBVA BANCCMER, S.A, **

FECHA  HORA  CAJERO
28/05/19 19:27 MME741

ULTIMIS MOVIMIENTOS

NUM.TARJETA CUENTA
Fhwdedek bbb R ] Rt ]
FECHA CONCEPTO IMPORTE(S)

R N R E e e A S EE L L S & 2

13/05 SCRIANAG) FRESV 430.90-
14/05 IMPRESICN ULT M 5.50-
14/05 TVA COM.IMP.ULT 1.04-
14/05 PAGO TE NCMINA  140,985.42+
15/05 SPEI ENVIALO BA  10,259.93-
16/05 COBRO AUTCMATIC 725,88~
22/05 DEPGSITO LE TER 4,214,654+
2805 1,609,00-

SALO AT, 28/05/19 9/170.95
]
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